1
4

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09   июля   2015   года   №   2202
	О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования, за конкретными территориями муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с п.6 ч.1 ст.9 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 «Об утверждении Порядка  приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», с целью обеспечения приема в муниципальные образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования  граждан, имеющих право на получение дошкольного образования и проживающих на территории, за которой закреплено муниципальное образовательное учреждение, реализующее образовательные программы дошкольного образования (далее - образовательное учреждение), руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить образовательные учреждения за конкретными территориями муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10.06.2014 года № 1827 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования, за конкретными территориями муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликованию в независимой еженедельной общественно-информационной газете Приозерского района «Приозерские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                               Л.А. Котова
Белова Ю.И.
Ю.С. Филатова